
D400/41000/00208/16 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

 (dále jen „občanský zákoník“) 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 

ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým číslem ZŘ P16V00001895 
 

 
 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
Obchodní jméno: GEOTRONICS Praha, s.r.o. 
Zastoupená: Ing. Tomáš Honč – jednatel společnosti 
Sídlo: Pikovická 206/11, 147 00  Praha 4 
IČO: 48027014 
DIČ: CZ48027014, je plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen prodávající) 

    
 

a 
 
 
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnik,  
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO:        00002739  
DIČ: CZ00002739, je plátce DPH 
Odštěpný závod: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
Sídlo: 59251 Dolní Rožínka 
Zastoupená:      Ing. Pavel Koscielniak, vedoucí odštěpného závodu  

     GEAM  
OR: Krajský soud Ústí na Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 
 Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen kupující) 
 
 
 
 

II. 
PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

 
II.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 1 ks sestavy totální stanice a GNSS, dle 

detailní specifikace uvedené v Příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy a která 



D400/41000/00208/16 

 

odpovídá požadovaným technickým parametrům uvedených v zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu č. OI/37/16 

II.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 7.10.2016 podaná 
prostřednictvím elektronického PPe systému na akci Totální stanice a GNSS sestava 
Místem dodání je ředitelství o.z. GEAM.  

II.3. CZ-CPA: 26.51.12 Dálkoměry, teodolity a tachymetry (tacheometry); ostatní  
zeměměřické nástroje a přístroje 
CPV: 38296000-6 Zeměměřičské nástroje 
 

 
III. 

KUPNÍ CENA 
 

III.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 
 
 
 
 
 
 

III.2. Cena je sjednána jako pevná a konečná. K celkové ceně zakázky bude účtována 
příslušná daň z přidané hodnoty, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými 
právními předpisy. 

 
III.3. Uvedená cena zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění dle čl. V odst. 2, uvedení 

do provozu a zajištění zaškolení obsluhy zdarma. 
 
 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
IV.1. Kupující se zavazuje, uvedené zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu, uvedenou v čl. III odst. 1 na základě obdržené faktury, vystavené 
prodávajícím.  
 

IV.2. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury.  
Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí 
předmětu smlouvy v místě plnění. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech 
bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, 
které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 
 

IV.3. V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení 
ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 
 

Celková cena bez DPH 368 900,00 Kč 

DPH 21% 77 469,00 Kč 

Celková cena včetně 21 % DPH 446 369,00 Kč 



D400/41000/00208/16 

 

IV.4. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění 
vymezené v článku II. odst. 1 této smlouvy, dnem převzetí dodaného zboží bez vad 
kupujícím. 

 
 

V. 
DODACÍ PODMÍNKY a ZÁRUKA ZA JAKOST 

 
V.1. Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle čl. II odst. 1 je do 30 dnů od podpisu 

smlouvy oběma stranami. 
 

V.2. Místo plnění je: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, 59251 Dolní Rožínka 
 

 
V.3. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím. 
V.4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny dle čl. III odst. 1. 

Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu. 
 

V.5. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773, 
email: nemec@diamo.cz v termínu dohodnutém mezi prodávajícím a kupujícím. 

 
V.6. Dokladem o předání a převzetí zboží bude dodací list podepsaný oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 

V.7. Doprava zboží do místa dodání je součástí závazku prodávajícího a bude uskutečněna 
na vlastní náklady prodávajícího.  

 
V.8. Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží ve smyslu § 2113 občanského zákoníku 

po dobu záruční doby. Záruční doba je 24 měsíců na všechny součásti dodávky. Záruční 
doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 

 
V.9. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis. 

  

 

VI. 
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ 

 
VI.1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

VI.2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 



D400/41000/00208/16 

 

VII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

VII.1. Od této smlouvy lze odstoupit vedle zákonných důvodů též v následujících případech, 
které smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy: 
- kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, dostane-li se prodávající do prodlení 
delšího než 30 dnů se splněním bezvadné dodávky zboží, 

 - prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, dostane-li se kupující do prodlení 
delšího než 30 dnů se zaplacením kupní ceny. 

 

VIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
VIII.1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy je oprávněn prodat kupujícímu 

a že na něm neváznou žádné závazky vůči třetím stranám. 
 

VIII.2. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

 
VIII.3. Smluvní vztah se řídí Občanským zákoníkem dle §2079 až §2183 v platném znění. 

 
VIII.4.  Smluvní strany vyslovují souhlas s uveřejněním textu smlouvy v registru smluv ve 

smyslu zák. č. 340/2016 Sb. o registru smluv, s tím že zveřejnění provede kupující. 
 

VIII.5. Smluvní strany vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví 
smlouvy. 

 
VIII.6. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou stvrzeny podpisem 

obou stran. 
 

VIII.7. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto 
vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2016 Sb. o 
registru smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu 
zák. č. 340/2016 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p. Účastníci smlouvy tímto 
vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví smlouvy s tím, 
že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat. 

 
VIII.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 
ji podepisují na důkaz souhlasu s jejím obsahem. 

 
V Praze, dne………………….                          V Dolní Rožínce, dne 2.11.2016 
.......................................................                       ........................................................ 
             XXXXXXXXXXXXXXXXX                                     XXXXXXXXXXXXXXXXX 
                                                                                                           XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
                   (prodávající)                                  (kupující) 
 



D400/41000/00208/16 

 

 
Příloha č. 1 – Detailní specifikace 
 

Obj.č. Ks Popis Cena 

za 
kus 

Cena celkem 

M3-01-2000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Úhlová přesnost 2", dálkoměr DR s přesností ±2 mm + 2 ppm. Dosah 

dálkoměru na hranol 5000m v bezhranolovém režimu až 500m. Bluetooth 

technologií a USB komunikací. Nekonečné jemné ustanovky. Displej i ve 

druhé poloze. Hmotnost pouze 4,2 kg. 
 

Sestava obsahuje: 

 Tělo stroje v uvedené konfiguraci 

 2 x baterie Li-Ion 5,2 Ah (26 hodin měření) 

 Nabíječka 

 Trojnožka 

 CD-ROM se SW pro přenos dat a konfiguraci 

 Transportní kufr s popruhy 

 Kabel pro přenos dat USB 

Pevná  kontrolní jednotka  s vnitřní pamětí 128MB, barevným grafickým 

displejem a kompletním programovým balíkem Trimble Access pro totální 

stanice. Možnost podkladové DXF mapy. Volitelné výstupní protokoly. 

Kompletně v ČJ včetně nápovědy. 
 

Kontroler obsahuje: 

  Kontrolní jednotku 

  Ochrannou fólii na dotykový displej  

  Stylus 

  Alfanumerickou klávesnici 

  Software TA 2016 

    Výpočty kubatur, ploch a oměrných 

    Kompletní geodetické úlohy linie, 

oblouky,kubatury… 

  

5531-10 

 

1 Hliníková výtyčka teleskopická 2,6 metru vč. obalu   

6402-10 

 

1 

 

Odrazný hranol ve sklopném držáku s odnímatelným terčem   

200133 

 

1 Stativ dřevěný s plastovou úpravou, 5,0 kg, výška 1.02 - 1.65 m, šrouby      

R8S-101-00-01 

R8S-CFG-001-42 

 

 

1 GNSS  mobilní stanice Trimble R8s, konfigurovatelná 

(GPS L1, L2, Glonass L1,L2 ) s vestavěnou Zephyr anténou (sub mm 

fázové centrum),  Bluetooth technologií komunikace, pro RTK i statiku - 

440 kanálů.   

Sestava obsahuje: 

 GNSS přijímač Trimble R8s, v uvedené konfiguraci 

  Režim měření RTK rover i statika 

 U RTK permanentní kontrola inicializace  

 2ks vnitřní Li-Ion baterie 2.5 Ah s nabíječkou   

 manuál a dokumentace v češtině 

 transportní kufr 

  

TSC3-02-1022 1 Odolná kontrolní jednotka TSC3 pro GNSS s operačním systémem 

Windows Mobile 6.5 včetně Office mobile 

 VGA barevný dotykový displej s úhlopříčkou 11cm 

 Kompletní alfanumerická klávesnice   

 Vnitřní paměť 8GB + slot na SD kartu 

 256MB RAM, procesor 800MHz 

 Vestavěný fotoaparát 5 MPx 

 Vestavěný A-GPS přijímač a elektronický kompas 

 Vestavěný 3,5G modem 

 Bluetooth/WiFi 

 USB host/klient, RS232 

  

http://www.nedo.com/us/products/downloads/page1_stative.html


D400/41000/00208/16 

 

 

 

 Hmotnost 1.04 kg včetně baterie 

Polní software Trimble ACCESS pro GNSS 

 Certifikovaný globální transformační klíč vč. geoidu 

 Volitelné výstupní protokoly 

 Základní modul obsahuje kompletní geodetické úlohy včetně: kódové 

kresby, referenční přímky, oblouky, výpočty a rozdělení plochy, lokální 

transformace, podpora aktivní DXF mapy, rastr atd. kubatury, DMT 

Sestava obsahuje: 

 Kontrolní jednotka TSC3 pro GNSS ve výše uvedené konfiguraci 

 Baterie, nabíječka, stylus 

 Držák na výtyčku 

5159-53 

 

1 Teleskopická karbonová výtyčka 2.6m   

VRS100 

 

1 Připojení do certifikované sítě referenčních stanic 

 Trimble VRS NOW ( GPS+GLONASS)  

 Tarif – CZECH 100 (100hodin) s platností 24 měsíců 

      Síť je permanentně monitorována VÚGTK a     

               certifikována pro katastr. Vysoká spolehlivost a přesnost. 

  

Cena celkem za sestavu bez DPH: 368.900,- 

Cena celkem za sestavu včetně DPH: 446.369,- 

 


